Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus CubatãoCâmpus Cubatão
COORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOASCOORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOAS

REQUERIMENTO 23/2022 - CGP-CBT/DRG/CBT/IFSPREQUERIMENTO 23/2022 - CGP-CBT/DRG/CBT/IFSP

14 de março de 202214 de março de 2022

Aviso de deferimento e/ou indeferimento de inscriçõesAviso de deferimento e/ou indeferimento de inscrições
Edital 067, de Edital 067, de 31 de janeiro de 202231 de janeiro de 2022, publicado no DOU de , publicado no DOU de 01 de fevereiro de 202201 de fevereiro de 2022

O Diretor Geral do Campus Cubatão,   faz saber aos candidatos abaixo relacionados, o deferimento
e/ou indeferimento das inscrições na Área de Indústria.

DeferidasDeferidas

Nome do CandidatoNome do Candidato

ADRIANO BASSANELLO

ARIEL STARCKE BUZETTI

LIDIANE DOS SANTOS DANTAS

MOISÉS ARTHUR PEREIRA BORGES

RODRIGO BISPO DOS SANTOS

VITOR CAIO DE ALMEIDA

IndeferidasIndeferidas

Nome do CandidatoNome do Candidato MotivoMotivo

AMARILDO JACOB DE BARROS Não apresentou a cópia do Histórico da formação exigida na tabela 1.

FELIPPE BORGES DE MATOS MENDES Não apresentou o verso do Diploma da formação exigida na tabela 1.

VÍTOR KENDI KANASHIRO Não apresentou a cópia do Histórico da formação exigida na tabela 1.

Cubatão, 14 de março de 2022

Documento assinado eletronicamente.

Artarxerxes Tiago Tacito ModestoArtarxerxes Tiago Tacito Modesto
Diretor Geral

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Artarxerxes Tiago Tacito ModestoArtarxerxes Tiago Tacito Modesto, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/CBTDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/CBT , em 14/03/2022 18:03:33.

Este documento foi emiFdo pelo SUAP em 14/03/2022. Para comprovar sua autenFcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

311123
5a20669953